2022年 12月吉日

お得意様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、研磨消耗品におきまして価格の改定を実施する運

びとなりました。価格維持のため努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰、運送コストの上昇

が改善されず、従来の価格が維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定の商品】 BRASSA 用 12 種、CDS-Z 用 5 種、DSR-100 用 2 種

価格改定日：２０２３年 1 月１１日(水)受注分より

品番 商品名 入数(個) 現単価 改定後単価 改定後セット価格

 BRASSA（ブラッサ）用  価格はすべて税抜価格です

9001 BR-120 粗目研磨剤(300ml)ｶﾞﾝｽﾌﾟﾚｰﾀｲﾌﾟ 1 ¥3,000 ¥3,450 ¥3,450

9002 BR-380 細目研磨剤(300ml)ｶﾞﾝｽﾌﾟﾚ-ﾀｲﾌﾟ 1 ¥3,000 ¥3,450 ¥3,450

9005 BR-1150FA 粗目研磨ｼｰﾄ 63mm 1 ¥250 ¥280 ¥280

9006 BR-1200A4 細目研磨ｼｰﾄ 63mm 1 ¥200 ¥230 ¥230

9009 BR-B120A B2 用ﾍﾞﾛｱｼ-ト 73 ㎜(ｼｰﾄのみ) 1 ¥300 ¥340 ¥340

9010 BR-S300A B1 用ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾞﾌ 86 ㎜ 1 ¥600 ¥690 ¥690

9013 BR-BB120A ﾍﾞﾛｱｼｰﾄ 73 ㎜&研磨ﾊﾞﾌ一体型 1 ¥600 ¥690 ¥690

9019 BR-BB120A-BD ﾌﾞﾙｰﾚｲ用ﾍﾞﾛｱﾊﾞﾌ 1 ¥500 ¥570 ¥570

9020 BR-1000K 研磨仕上剤(1000ml) 1 ¥5,000 ¥5,750 ¥5,750

9022 BR-1200FA 細目研磨ｼｰﾄ 63mm 1 ¥250 ¥280 ¥280

9029 BR-BS120 B2 ﾍﾞﾛｱｼｰﾄ&ﾍﾞﾛｱﾊﾞﾌ一体型 10cm 1 ¥700 ¥800 ¥800

9030 BR-S300S B1 用ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾞﾌ 73mm 1 ¥600 ¥690 ¥690

 CDS-Z 用

986 ﾊﾞﾌﾛｰﾙ Z 1 ¥5,500 ¥6,600 ¥6,600

987 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ Z 100g 1 ¥2,600 ¥3,200 ¥3,200

739 CD 受台ｼｰﾄ(ｺﾞﾑﾏｯﾄ) 1 ¥500 ¥600 ¥600

439 研磨ﾊﾞﾌﾛｰﾙ(ﾌﾚｯｼｮﾝ) 1 ¥5,000 ¥6,000 ¥6,000

435 研磨剤(ﾌﾚｯｼｮﾝ) 1 ¥1,800 ¥2,200 ¥2,200

 DSR-100 用

6530 DSR-100 用 研磨ｷｯﾄ 1 ¥72,000 ¥79,000 ¥79,000

6531 DSR-100 用 洗浄ｷｯﾄ 1 ¥5,100 ¥5,600 ¥5,600

研磨消耗品価格改定のお知らせ